

Rasmus Mørch Holding ApS

Klintebakken 13, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 96 62 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Rasmus Mørch Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Mørch Holding ApS Klintebakken 13 2690 Karlslunde CVR-nr.: 36 96 62 70 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Rasmus Mørch Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Mørch & Partnere A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingsselskab, diverse konsulentarbejde og i øvrigt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.107 kr. mod 254.528 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 424.163 kr. mod 216.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.107	254.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	287.100	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	191.412	30.020
Øvrige finansielle omkostninger	-1.344	-5.128
Resultat før skat	465.061	279.420
Skat af årets resultat	-40.898	-63.228
Årets resultat	424.163	216.192
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.792	-165.980
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	231.371	328.172
Disponeret i alt	424.163	216.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	687.099	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	486.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>687.099</u>	<u>486.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>687.099</u>	<u>486.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	633.170	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.412	0
Andre tilgodehavender	166	0
Tilgodehavender i alt	<u>715.748</u>	<u>5.350</u>
Likvide beholdninger	<u>9.057</u>	<u>534.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>724.805</u>	<u>539.408</u>
Aktiver i alt	<u>1.411.904</u>	<u>1.025.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.099	94.307
5 Overført resultat	934.647	703.275
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.271.746</u>	<u>901.582</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	98.332	47.228
Anden gæld	41.826	76.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.158</u>	<u>124.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.158</u>	<u>124.133</u>
Passiver i alt	<u>1.411.904</u>	<u>1.025.715</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	400.000	0	
Kostpris 31. december 2019	400.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.099	0	
Opskrivninger 31. december 2019	287.099	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	687.099	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mørch & Partnere A/S, Greve	100 %	687.099	287.099
		687.099	287.099
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	392.000	392.000	
Afgang i årets løb	-392.000	0	
Kostpris 31. december 2019	0	392.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	94.307	260.287	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.412	30.020	
Årets tilbageførsler på afgang	-285.719	0	
Udbytte	0	-196.000	
Opskrivninger 31. december 2019	0	94.307	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	486.307	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Home Solrød & Greve I/S	Greve	49 %	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	
	50.000	50.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	94.307	260.287
Resultatandel	<u>192.792</u>	<u>-165.980</u>
	<u>287.099</u>	<u>94.307</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	703.276	375.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>231.371</u>	<u>328.172</u>
	<u>934.647</u>	<u>703.275</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	50.000
Udloddet udbytte	-54.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.